[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  12.11.2013 г.     № 33

Об исполнении бюджета

муниципального образования

Селезневское сельское поселение

за  9 месяцев  2013 г.

     Рассмотрев проект решения, внесенный Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение «Об исполнении бюджета  муниципального образования Селезневское сельское поселение за  9 месяцев 2013 года»,  Совет депутатов Селезневского сельского  поселения

     РЕШИЛ:

1.Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования  Селезневское  сельское  поселение  за 9 месяцев 2013 года.

    По доходам в сумме 2303,9 тыс.руб.,  по расходам в сумме 2449,9 тыс.руб.

С превышением доходов над расходами в сумме -145,9 тыс.руб. (дефицит бюджета муниципального образования Селезневское сельское поселение). Согласно приложению 1 и приложению 2.

2.Данное решение вступает в силу со дня подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Селезневское  сельское поселение                                               В.П.Новикова

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Селезневского сельского поселения

От   12.11.2013 г.     № 33

Отчет  об  исполнении  бюджета муниципального образования

Селезневское сельское поселение за 9 месяцев 2013 года

Доходы бюджета за  9 месяцев  2013 года

	Код  БКН
	Наименование группы,

подгруппы и статьи доходов
	Сум

ма
	Испол

нено

 за 9 меся

цев (тыс.руб.)
	% испо

лне

ния

	12
	3
	4
	5

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	403,8
	290,0
	71,8

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	300,9
	209,9
	69,7

	1 01 02021 01 0000 110
	 Налог на доходы физических лиц с доходов облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	30,9
	8,7
	28,1

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	68,0
	53,7
	79,0

	1 06 06013 10 0000 110
	 Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	37,4
	32,3
	86,4

	1 06 06023 10 0000 110
	 Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения,  расположенным в границах поселений
	30,6
	21,4
	69,9

	1 11 0 5010100 000 120
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

	1 1 1 0 5035100000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки ,государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	4,0
	5,7
	142,0

	111 0503 5100000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	----
	12,0
	----

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	10711,7
	2013,9
	18,8

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	10711,7
	2173,4
	20,3

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1279,9
	893,7
	69,8

	2 02 30151 00 000 151
	Субвенция по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	49,0
	49,0
	100

	2020 2999100 000 151
	ПРОЧИЕ СУБСИДИИ БЮДЖЕТАМ ПОСЕЛЕНИЙ
	7385,00
	1160,7
	15,7

	2020 4999100 000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	70,00
	70,00
	100

	2020 2077 100000 151
	Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований
	1927,8
	----
	0,0

	2020 499 9 1 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	70,00
	70,00
	100

	2190 5000 100000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	-159,5
	100

	ИТОГО

	10711,7
	2013,9
	18,8